Mitgliedsbeitrage

Beitragsgruppe

Kinder 0-5 Jlahre

Kinder / Jugendliche 6-17 Jahre

Erwachsene

Erwachsene reduziert (Rentner,

Studenten, arbeitslos usw.)

Familienbeitrag

Passive / ruhende Mitgliedschaft

Aufnahmeagebihr (einmalig)

Grundbeitrag”

3,00 €

7,00 £

4,00 €

10,00 €
1,00 €

10,00 €

Sportstittennutzung’

1,00 €

1,00 £

1,00 €

1,00 €

Schiitzenabteilung

monatlich™

Keine Beitrage

2,00 €

14,00 £

9,00 €

24,00 €

4,00 €

Gesamt

monatlich

6,00 €

22,00 €

14,00 €

35,00 €

5,00 €

250,00 € nur flr Erwachsene

Gesamt
Quartal

18,00 €

66,00 €

42,00 €

105,00 €

15,00 £

Jahresbeitrag

72,00 €

264,00 €

168,00 €

420,00 €

60,00 €



