## Mitgliedsbeiträge

Beitragsgruppe	Grundbeitrag*	Sportstättennutzung <sup>*</sup>	Schützenabteilung monatlich**	Gesamt monatlich	Gesamt Quartal	Jahresbeitrag	
Kinder 0-5 Jahre	Keine Beiträge						
Kinder / Jugendliche 6-17 Jahre	3,00 €	1,00 €	2,00 €	6,00 €	18,00 €	72,00 €	
Erwachsene	7,00 €	1,00 €	14,00 €	22,00 €	66,00 €	264,00 €	
Erwachsene reduziert (Rentner, Studenten, arbeitslos usw.)	4,00 €	1,00 €	9,00 €	14,00 €	42,00 €	168,00 €	
Familienbeitrag	10,00 €	1,00 €	24,00 €	35,00 €	105,00 €	420,00 €	
Passive / ruhende Mitgliedschaft	1,00 €		4,00 €	5,00 €	15,00 €	60,00 €	
Aufnahmegebühr (einmalig)	10,00 €		250,00 € nur für Erwachsene				